

Poznań, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby Radia Merkurs S.A w Poznaniu,

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ oraz modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający informuje, że jeden z Wykonawców złożył w dniu 28.04.2017 r. zapytania dot. treści SIWZ. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu par. 2 ust.3 załącznika nr 2 „Zastrzega się, że Zamawiający ma prawo niewykorzystania szacowanej ilości energii elektrycznej podanej w ustępie 2 i nie będzie ponosił z tego tytułu dodatkowych kosztów z zastrzeżeniem par. 5 ust.1”, poprzez dodanie poniższego zapisu; „Zmiana nie może przekroczyć 10%”.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w cyt. Załączniku nr 2.

Pytanie 2:

Dotyczy par. 3 ust.2 Załącznika nr 2 – Wykonawca wnosi o określenie w umowie innych przypadków. Ponadto zapis odnośnie bonifikaty za niedostarczoną energię elektryczną dotyczy OSD, a nie sprzedawcy

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmienia zapis par.3 ust. 2 załącznika nr 2.

Nowa treść par. 3 ust.2 załącznika nr 2:

„2. Za niedotrzymanie przez Wykonawcę standardów jakościowych obsługi odbiorców Zamawiającemu na jego pisemny wniosek przysługują bonifikaty w wysokości i na zasadach, o których mowa w przepisach ustawy Prawo energetyczne i aktów wykonawczych do tej ustawy. Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzyć wniosek Zamawiającego w terminie 14 dni od jego złożenia.
3. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, jeżeli szkoda wystąpiła wskutek działania siły wyższej, działania osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności bądź wyłącznie z winy Zamawiającego.

4. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za skutki przerw i ograniczeń w sprzedaży energii elektrycznej spowodowanych:

- a/ awarią w sieci elektroenergetycznej przez czas niezbędny do jej usunięcia oraz w wypadku ograniczeń w dostarczaniu energii elektrycznej w związku z zagrożeniem życia, zdrowia, mienia lub środowiska,
- b/ planowanymi przerwami w dostarczaniu energii elektrycznej,
- c/ wstrzymaniem dostarczania energii elektrycznej lub odłączeniem Zamawiającego od sieci dystrybucyjnej
- d/ brakiem świadczenia usług dystrybucji przez OSD”.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu par. 4 ust.2 lit a Załącznika nr 2 poniższym zapisem: „a. zapewnienie standardów jakościowych obsługi odbiorców zgodnych z obowiązującym prawem”.

Odpowiedź 3:

Zamawiający zmienia zapis par.4 ust.2 lit a. Załącznika nr 2.

Nowa treść par. 4 ust.2 lit a. Załącznika nr 2:

„a. zapewnienie standardów jakościowych obsługi odbiorców zgodnych z obowiązującym prawem”.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu par. 6 ust.1 Załącznika nr 2 poniższym zapisem:
„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie .. dni od daty wystawienia faktury.
Strony oświadczają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Odpowiedź 4:

Zamawiający zmienia zapis par.6 ust.1 Załącznika nr 2.

Nowa treść par. 6 ust.1. Załącznika nr 2:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie .. dni od daty wystawienia faktury.
Strony oświadczają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu par.9 ust.4 Załącznika nr 2 poniższym zapisem:
„Aneksu do umowy nie wymagają: zmiana adresu siedziby, adresu korespondencyjnego lub rachunku bankowego – wystarczające w tym przypadku jest pisemne powiadomienie drugiej strony umowy o zmianie. Aneksu do umowy nie wymagają również urzędowe zmiany stawek podatku VAT lub stawek podatku akcyzowego.”.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zmienia zapis par.9 ust.4 Załącznika nr 2.

Nowa treść par. 9 ust.4. Załącznika nr 2:

„4. Aneksu do umowy nie wymagają: zmiana adresu siedziby, adresu korespondencyjnego lub rachunku bankowego – wystarczające w tym przypadku jest pisemne powiadomienie drugiej strony umowy o zmianie. Aneksu do umowy nie wymagają również urzędowe zmiany stawek podatku VAT lub stawek podatku akcyzowego.”.



Przewodniczący Komisji Przetargowej
Ziemowit Radogostowicz